
Retrouvez tous les chiffres et l’actualité immobilière sur conf.century21.fr et sur #ConfC21

I MAISONS

I APPARTEMENTS

Montant moyen d’une acquisition

Prix moyen au m² Surface moyenne d’un bien acheté

Prix moyen au m²

Surface moyenne d’un bien acheté

Montant moyen 
d’une acquisition
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EN FRANCE

Maisons

Appartements

Évolution des prix moyens en m² 
 Sur 10 ans

Montant moyen d’une acquisition

Prix moyen au m²

Surface moyenne d’un bien acheté

Montant moyen d’une acquisition

Prix moyen au m²

Surface moyenne d’un bien acheté

2 473 €/m²

265 211 €

(-3,8% sur 12 mois)

113 m²

224 263 €

4 113 €/m²
(-0,7% sur 12 mois)

57,3 m²
MAISONS APPARTEMENTS 20242014

2 473 €

1 971 €

3 328 €

4 113 €
4 288 €

2 619 €

276 505 €

2 628 €/m²
(-5,3% sur 12 mois)

108,9 m²

2 998 €/m²
(-2,5% sur 12 mois)

55,7 m²158 886 €

SEINE-ET-MARNE (77)


